MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  DA CHAMADA
PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/1º Semestre de 2023

O Diretor Geral do Campus Uruçuí, no uso de suas atribuições torna público o Resultado da
heteroidentificação  dos  candidatos  da  Chamada  Pública  de  seleção  e  ingresso  no  curso  de
Licenciatura  em  Ciências  Biológicas,  convocados  por  meio  do  EDITAL  7/2023  -
DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 16 de março de 2023.

As matrículas serão realizadas de forma eletrônica através do envio da documentação para a
coordenação de Controle acadêmico: academico.cauru@ifpi.edu.br, conforme novo cronograma:

Candidatos do Curso de Ciências Biológicas: 22/03/2023 a 23/03/2023

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Candidato(a) Sistema de cotas Situação
Tainá Maria de Almeida Soares SC2 Aprovado(a)
Maria da Conceição Barros Batista
Santos

SC2 Aprovado(a)

Samara Oliveira Martins SC2 Não compareceu
Samila Reges dos Santos SC2 Não compareceu

Uruçuí/PI, 21 de março de 2023.

MIGUEL ANTONIO RODRIGUES
Diretor Geral

Campus Uruçuí/IFPI

		2023-03-21T06:55:48-0300